
Makedonya ve Arnavutluk Turu Air Albania ile Vizesiz / 2 Gece
Otel Konaklamalı / İzmir Çıkışlı

Kalkış Noktaları

02:00 Adnan Menderes Havalimanı

Gezilecek Yerler

Makedonya , Arnavutluk , Üsküp , Ohrid , Tiran , Balkanlar , Priştine

MAKEDONYA VE ARNAVUTLUK TURU
 

AİR ALBANİA ile
 

VİZESİZ!
 

2 GECE OTEL KONAKLAMALI
 

4* OTELLER

1. Gün - İzmir – Tiran – Prizren – Priştine - Üsküp

İzmir Adnan Menderes havalimanı gidiş terminali Air Albania Havayolları kontuarında uçuşumuzdan 3 saat önce
buluşma. Air Albania havayolları ZB1016 tarifeli seferi ile saat 05:00’de Arnavutluk’un başkenti Tiran’a hareket
ediyoruz. Rahat ve konforlu bir uçuşun ardından yerel saat ile 05:40’da Tiran’a varış ve ülkeye giriş işlemlerinin
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ardından alanda bekleyen özel aracımız ile  özel aracımız ile Prizren’e Hareket. Varışımız ile birlikte Mimari silueti ve
5 vakit minarelerinden yükselen ezan sesleri, yol ve dükkân levhalarındaki Türkçe ibareleri ile hemen ilk görüşte
Anadolu Osmanlı kenti intibaını veren Prizren'de Sinan Paşa Camii, Halveti Tekkesi, Bayraklı Camii, Mehmet Paşa
Hamamı görülecektir. Serbest zamanın ardından Priştine’ye Hareket. Priştine’ye varışın ardından yapacağımız
panoramik şehir turumuzda Germia Parkı, Kosova Müzesi, Osmanlıların 15. yüzyılda yaptırdığı Fatih Sultan Mehmed
Camii, 18. yüzyıl eseri Yaşar Paşa Camii ve 1389 Kosova Muharebesi sonucu Kosova Ovası'nda öldürülmüş Osmanlı
Padişahı I. Murad Hüdavendigâr'ın türbesi göreceğimiz yerler arasındadır. Priştine turumuzun ardından Üsküp
yolculuğumuza kaldığımız yerden devam ediyoruz. 
Üsküp’e Varışın ardından Üsküp şehir turumuz başlıyor. Ünlü şairimiz Yahya Kemal Beyatlı’nın doğum yeri olan
Üsküp’te göreceğimiz yerler arasında Mustafa Paşa Camii, Murat Paşa Camii, Kapan Hanı, Sulu Han ve Taş Köprüyü
görüp, Vardar Nehrinin kıyısından ve nehrin karşı tarafında bulunan Türk ve Yahudi mahallelerini seyrederek
yürüyüşümüze devam ediyoruz. Bu yürüyüşümüzde Makedonya Meydanı’nı, Osmanlı Köprüsü’nü ve Davut Paşa
Hamamını dışarıdan görüp, Türk çarşına girecek Üsküp’ün sembol eserlerinden biri olan ve 16. yüzyılda inşa edilmiş
Saat Kulesini, 14. yüzyılda yapılmış erken dönem camilerimizden Sultan Murat Camisini ve yine aynı yüzyıldan
kalma İsa Bey Camini görüp, Türk çarşında serbest zaman veriyoruz. Serbest zamanın ardındanDileyen
misafirlerimiz ile Extra olarak düzenlenecek Akşam eşsiz balkan müzikleri ve yemekleriyle süslenmiş, folklör ekibinin
yöresel dans Showları ile  eşsiz Balkan gecesi turumuz gerçekleşecektir. Geceleme Üsküp’de otelimizde.

Tiran - Prizren  : 183 km     |      Prizren - Priştine   : 86 km     |      Priştine - Üsküp   : 95 km      

Yemekli Balkan gecesi Turu Kişi Başı 40 Eur
Bu Turumuzda Akşam eşsiz balkan müzikleri ve yemekleriyle süslenmiş, folklör ekibinin yöresel dans Showları ile 
eşsiz Balkan gecesi turumuz gerçekleşecektir. Gecenin sonunda otelimize transfer.

2. Gün - Üsküp – Ohrid

Sabah Alınacak kahvaltımızın ardından Ohrid’e hareket. Yol üzerinde Dileyen misafirlerimizle Extra olarak
düzenlenecek Matka Kanyonu turumuzu gerçekleştiriyoruz. Turumuzun ardından Ohrid yolculuğumuza kaldığımız
yerden devam ediyoruz. Ohrid’e Varışın ardından Ohrid şehir turumuzu gerçekleştiriyoruz. Osmanlının Balkanlardaki
önemli üslerinden biri olmuş tarihi Ohrid şehrini tanıtan bir tur gerçekleştireceğiz. Turumuz esnasında Kiril Alfabesini
geliştirmiş olduklarına inanılan, 9. yüzyıl Bizans keşişleri Aziz Kirillos ve Metodios Anıtı, Aya Sofya Kilisesi, Roma
döneminden kalma Antik Tiyatro, Çınar Meydanı, Türk Çarşısı, Halveti Tekkesi, Yeni çarşı, Ohrid Pazarı ve Ohrid gölü
göreceğimiz yerlerden bazılarıdır. Şehir Turunun Ardından dileyen misafirlerimiz ile Extra olarak düzenlenecek Ohrid
Tekne Turuna Katılıyoruz, Turlarımız Sonrası otelimize Transfer. Geceleme Ohrid otelimizde.

Matka Kanyonu Turu Kişi Başı 20 Eur
Vodno Dağı'nın ormanları ve otlakları arasında yapacağınız bu gezide Matka Kanyonu'nu keşfedeceksiniz.. Yaklaşık
5.000 hektarlık bir alanı kaplayan kanyonda orta çağ manastırları ve yapay bir göl yer alır. Burada engebeli
kayalıkları ve farklı endemik bitki ve hayvan türlerini göreceksiniz. Kano yapmayı deneyebilir veya yeşil patikalarda
dolaşabilirsiniz.

Ohrid Tekne Turu Kişi Başı 25 Eur
Ohrid Eski Kenti çevresinde panoramik bir tekne turunun keyfini çıkarın! ayrıntılı bir manzaraya sahip olabilmeniz
için kıyıya yakın seyrederken, dönüş yolunda seyir sizi kıyıdan daha uzağa götürecektir, böylece tüm Eski Kent'in
eşsiz panoramik manzarasının keyfini çıkarabilirsiniz. Göreceğiniz en önemli şeyler balıkçı yerleşimi Kaneo, 15.
yüzyılın ortalarından kalma Kaneo'daki Aziz John Kilisesi, Ohri Gölü'ne bakan bir uçurumdaki muhteşem konumu
nedeniyle Ohri'nin en ünlü ve en çok fotoğraflanan kilisesidir.

3. Gün - Ohrid – Tiran

Sabah kahvaltımızın ardından odaların boşaltılması ve otelimizden ayrılarak Ohrid’de Serbest zaman. Dileyen
misafirlerimiz ile Extra olarak düzenlenecek Resne Manastır Turu ve St. Naum Turuna Katılıyoruz. Turumuzun
ardından Arnavutluk`un başkenti Tiran`a Hareket. Varışa istinaden şehir turumuz başlıyor. Bektaşiliğin Avrupa'daki
merkezi sayılan Tiran şehir turumuzda 1789 Yılında yapımına başlanan ve 1923 yılında tamamlanan Ethem Bey



Camii, İskender Meydanı, Tiran'ın sembolü 1821 yılında Ethem Bey tarafından yaptırılan saat kulesi, İskender Bey
Heykeli , 1999 yılında işkodralı çocuklar tarafından isyan sırasında atılan kurşunların eritilmesiyle yapılan Barış Çanı
görülecek yerler arasındadır. Turumuzun bitiminde serbest zaman ve rehberimizin belirleyeceği saatte havalimanına
transfer.

Resne – Manastır Turu Kişi Başı 40 Eur
Bu turumuz Özel otobüs ile önce Resne’ye hareket ile başlıyor. Yolumuz üzerinde bulunan ve İttihat ve Terakki’nin
en ünlü 3 simasından biri ve Türk Yunan savaşındaki faydaları nedeni ile üne kavuşan Resne’li Niyazi’nin Sarayını
panoramik olarak görüyoruz. Varışımız sonrası Manastır(Bitola) kent gezimiz sırasında; Türk Çarşısını, Bedesten’i,
İshak Camiini, Yeni Camii’yi ve gezinin en duygusal anlarını yaşayacağınız Atatürk’ün mezun olduğu Askeri İdadi’yi
ve Atatürk Müzesi’ni ziyaret ediyoruz ardından Ohrid’e geri dönüyoruz. 

St Naum Turu kişi Başı 25 Eur
Ohrid Gölü ‘nün kaynağının ve aynı zamanda St.Naum Manastırı’nın bulunduğu “Balkanlar’da Cennetten Bir Köşe”
olarak adlandırılan St.Naum ‘a hareket ediyoruz. Eşsiz manzaraları fotoğrafladıktan sonra burada verilecek serbest
zaman bitimininde Ohrid’e dönüyoruz.

4. Gün - Tiran – İzmir

Bilet, bagaj ve pasaport işlemlerinin ardından,  Air Albania Havayolları ZB1015 nolu  seferi ile 01:20’de Aktarmasız –
Direkt İzmir Uçuşu. 04:00’da İzmir Adnan Menderes havalimanına varış ve turumuzun sonu.. Bir sonraki
seyahatinizde tekrar görüşmek dileği ile siz değerli misafirlerimize veda ediyoruz.
 

Full Paket : 150EUR   Yerine 100 EUR 
(Sadece ofislerimizden alınması durumunda geçerlidir.)

Yemekli Balkan gecesi Turu Kişi Başı : 40 Eur
Matka Kanyonu Turu Kişi Başı : 20 Eur
Resne – Manastır Turu Kişi Başı 40 Eur 

Ohrid Tekne Turu Kişi Başı 25 Eur
St Naum Turu Kişi Başı 25 Eur

(Full Paket Alan Misafirlerimize Otelde 2 Akşam yemeği + Balkan Gecesi olmak üzere 3 akşam Yemeği
ücretsiz Sunulacaktır.)

Tura Dahil Olan Hizmetler

-Air Albania Havayolları ile İzmir - Tiran - İzmir parkurunda AKTARMASIZ DİREKT gidiş dönüş uçak biletleri
-4* Otel Kategorisinde 1 Gece Üsküp ve 1 Gece Ohrid olmak üzere toplam 2 gece konaklama
-Sabah kahvaltıları
-Programda Belirtilen tüm transferler
-Programda belirtilen şehir turları
-Gümrük Vergileri
-Şehir vergileri
-Tüm otoban,otopark ve check-point giderleri
-Profesyonel Türkçe rehberlik hizmetleri
-Zorunlu Sigorta (Mesleki Sorumluluk)

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

-Yurtdışı Çıkış Harç Pulu (150 TL)
-Seyahat Sigortası (20 Euro)
-Öğle Yemekleri , Akşam yemekleri
-Her türlü otel ekstraları ve kişisel harcamalar
-Ekstra turlar



 

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

-Yurtdışı gezilerinde satın alınan tur bitiş terihinden en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburidir. 10 yıldan eski
pasaportlar yurtdışına yapılan seyahatlerde geçerli değildir, ve tur hareket tarihinden önce yenilenmesi
gerekmektedir. Yırtık ve yıpranmış pasaportlar ile giriş yapılamaz.
-18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, Çocuğun anne veya babasından yada her ikisinden muvafakatname alınması gerekmektedir. Tura
katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurması zorunludur.
-Tura kayıt yaptıran misafirlerimizin tur hareket tarihine 30 gün kalaya kadar ücretsiz iptal hakkı bulunmaktadır. Tur
hareket tarihine 30-15 gün kalması durumunda P Ceza uygulanmaktadır. Tur hareket tarihine 14 günden az kalması
durumunda tur ücretinin tamamı ceza uygulanır ve iade yapılamaz. Katılımcı iptal talebi ile birlikte sunulan
Türkiye’den ki merciler den alınan hastane raporu,iş yeri izin belgeleri v.b evraklar , Türkiye dışındaki
konaklayacakları otel ve alacakları hizmetlerin iptalinde maalesef kabul görmemektedir.
-Tur esnasında programda bulunan tüm ülkelerde alışveriş ve harcama yapılabilmesi için , Euro bulundurmamız
yeterlidir.Yerel para birimi kullanılan bölgelerde Rehber para çevrilmesi konusunda yardımcı olacaktır.
-Gezi süresince rahat yürüyüş ayakkabısı veya spor ayakkabı tercih edilmelidir. Gece için yanınıza hırka v.b bir
kıyafet bulundurmanızda fayda vardır.
-Turlarımızda günlük olarak koltuk planlamasında rotasyon(koltuk değişimi) uygulaması yapılmakta olup , sabit
koltuk ve ön koltuk garantisi verilmez.Koltuk değişimleri araç rehberi tarafından organize edilir.
-Yurtdışından Türkiye’ye giriş yaparken eşya ( alkol - sigara vb.) getirebilmek için en az 3 gün konaklama
zorunluluğu vardır.
-Yurtdışından Türkiye’ye giriş yaparken free shop alışveriş limiti : Sigara: 3 karton , Alkollü İçecekler: 1 litre Alkollü
içki ("’den fazla alkol içeren alkollü içkiler, şarap ve şampanya hariç) , Alkollü İçecekler: 2 litre Alkollü içki ("’den az
alkol içeren alkollü içkiler, şarap ve şampanya dahil) , Parfüm: 600 ml , Makyaj veya Cilt Bakım Ürünleri: 5 adet ,
Çikolata ve Şekerleme: 2 kg ,Kahve: 1 kg ,Çay: 1 kg
-Tur programında Rehberler hava ve yol şartlarına bağlı olarak , programda belirtilen heryeri göstermek şartı ile
program akışında değişilik yapabilirler.
-Tur Programımız minumum 25 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir.  Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı
takdirde, son iptal bildirim tarihi tur kakışına 20 gün kaladır. Katılım yetersizliği nedeniyle İptal edilen tur Malitur
tarafından bildirilecektir.
-Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli
bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 2 Gün önce Malitur tarafından bildirilecektir.
-Fuar, kongre, konser,  etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’ lerden fazla mesafede
kullanılabilir. Böyle bir durumda, turun hareket tarihinden 15 gün önce Malitur tarafından bilgi verilecektir
-3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak standart
yataklardan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar. Açma-kapama
ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için Tur katılımcısı 3. Kişi ve/veya çocuk rezervasyonlarında
odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk indirimleri 2 yetişkin
yanında kalan –yaş grubuna uyan- tek çocuk için geçerlidir.
-Tur programında dahil olan hizmetlerden Otelde alınan Kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun
olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan sınırlı
bir mönü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.
-Tur paketine dahil olan panoramik şehir turları, şehirlerin  genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden rehber
anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik
turlar, programda belirtilen diğer turlar da dahil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler
tarafından gezilmesine,  girilmesine izin verilmeyen veya her hangi bir etkinlik nedeniyle kapalı yollar sebebiyle
gerçekleşmediği takdirde, veya hava şartları nedeniyle turun yapılması imkansız hale geldiği durumlarda bahse
konu turların yapılamamasından Malitur sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen
noktalarda  imkanlar dahilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.



-Seyahat esnasında karayolu ile geçiş yapılan gümrük kapılarında bekleme süresi standartları aşabilir, bu bekleme
sürelerinden kaynaklı yaşanan olumsuzluklardan Malitur sorumlu tutulamaz.
-Ekstra turlar , servis aldığımız yerel Malitur tarafından en az 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir. Yeterli sayı
sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamaktadır veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç katılımcı
sayısına göre değişiklik göstermektedir. Ayrıca turların günleri ve saatleri, gidilecek yerlerde ki  müze, ören
yerlerinin açık/kapalı olma durumlarına ve hava şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir.
-Ekstra turlar katılımcının isteğine bağlı olup zorunlu değildir. Tur esnasında düzenlenen ekstra turlara katılmak
istemeyen yolcular, yol üzerinde bulunan müsait bir dinlenme tesisinde beklemeyi kabul etmiş sayılırlar. Bu yolcular
ekstra tur başlamadan yol üstü dinlenme tesisine bırakılıp, turun tamamlanması ardından bırakıldıkları noktadan
alınırlar.
-Uçaklı turlara katılan kişiler için yapılması gereken Check-in ve boarding işlemleri kişisel işlemler olup, misafir
tarafından uçuş öncesinde havalimanlarında ilgili havayolu kontuarlarında yada on-line olarak havayolu firmalarının
internet sitelerinden yapılması zorunludur.
-Tura katılım için Malitur tarafından bildirilen saatlerde belirtilen havaalanında hazır bulunmayan, check-in ve
boarding işlemlerini zamanında yaptırmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında yaptıran ancak uçağa
binmeyen kişilerin uçuşu gerçekleştirememelerinden Malitur sorumlu değildir. Uçağı kaçıran kişilerin tura dahil
olmaları için gerekli olacak gidiş-dönüş yeni uçak biletleri ve gidilecek bölgedeki transferlerine dair oluşacak tüm
masraflar kendilerine aittir.
-Malitur, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve özel
uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. Malitur, bu değişiklikleri en kısa
sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcu saat değişme riskini kabul ederek geziyi satın almıştır. 0-2 yaş arası çocuklar
alan vergisi ve alan hizmetleri bedeli ödemezler.
-Turlarımızda Kullanılan Araç Tipleri Kişi Sayılarına göre aşağıdaki şekilde sınıflandırılır. Her turumuzda bulunan kişi
sayısına göre aşağıda bulunan araç tipleri tayin edilir.
-Turlarımızda ulaşımlarımız kişi sayısına göre aşağıdaki şekilde sınıflandırılmaktadır. Her turumuzda bulunan kişi
sayısına göre aşağıdaki araç tipleri verilir. Araçlarımızda kulaklık bulunmamaktadır. TV üniteli araçlarda
telefonunuzu şarz etmeniz telefonunuzun batarya ömrünü azalttığı için harici bir şarz aleti bulundurmanızı tavsiye
ederiz.
Minibüsler (19 kişiye kadar): Volkswagen Crafter,  Mercedes Sprinter
Midibüsler (20-32 kişi sayları): Otokar Sultan Maxi, Otokar Sultan Mega, Isuzu Novo Lux
Otobüsler (33-54 kişi sayıları):  Mercedes Travego, Mercedes Tourismo, Temsa Safir, Man Neoplan
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Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 29-04-2026 22:57 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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